
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 28 lutego 2017r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.8.2012 w sprawie powołania punktu
kontaktowego Host Nation Suport (HNS)

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016r. póz. 1534 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.8.2012 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 marca 2012r. w
sprawie powołania punktu kontaktowego Host Nation Suport (HNS) zmienia się w § l pkt l,
który otrzymuje brzmienie:
„1) kierownik punktu kontaktowego HNS - Asystent"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Woj

Izabe

j t/Gminy

la Sl/aszak

Sławormf,RJui'etniowski
HRAWNY

\
BRA

l t


